Министерство образования Нижегородской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 «Лысковский агротехнический техникум»
П Р И К А З
от 27.08.2015г.                                                                                           №  166
 «О зачислении студентов»

В соответствии с решением приёмной комиссии техникума,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2015 года в состав студентов, обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих
в группу № Н-12 по профессии Сварщик (электросварочные и газосварочные работы): электросварщик ручной сварки сроком обучения 2 года 10 месяцев

	1.
	Балог Илью Иосиповича

	2.
	Беспалова Артёма Юрьевича

	3.
	Богданова Юрия Юрьевича

	4.
	Букамина Владислава Андреевича

	5.
	Дубова Алексея Александровича

	6.
	Зависнова Даниила Павловича

	7.
	Капутова Евгения Евгеньевича

	8.
	Кармальского Андрея Андреевича

	9.
	Киселева Дмитрия Николаевича

	10.
	Кубасова Дмитрия Алексеевича

	11.
	Кузьмина Никиту Александровича

	12.
	Кулагина Данилу Евгеньевича

	13.
	Куликова Вячеслава Сергеевича

	14.
	Маркова Александра Александровича

	15.
	Михайлова Кирилла Юрьевича

	16.
	Мишина Александра Алексеевича

	17.
	Николаева Сергея Владимировича

	18.
	Рудова Артема Андреевича

	19.
	Савельева Андрея Сергеевича

	20.
	Садулоева Рустама Раджабалиевича

	21.
	Силантьева Максима Александровича

	22.
	Сорокина Максима Алексеевича

	23.
	Сысоева Андрея Александровича

	24.
	Хохрина Александра Ивановича

	25.
	Храмова Даниила Олеговича

	26.
	Чернова Александра Сергеевича

в группу № Н-13 по профессии Мастер сухого строительства: облицовщик-плиточник, монтажник каркасно-обшивных конструкций сроком обучения 2 года 10 месяцев
	1.
	Агафонову Анастасию Сергеевну

	2.
	Акифьева Артема Сергеевича

	3.
	Алтыева Дмитрия Денисовича

	4.
	Альдуганова Максима Юрьевича

	5.
	Баринова Владимира Александровича

	6.
	Борисова Вячеслава Анатольевича

	7.
	Дедушкина Дениса Юрьевича

	8.
	Кузовова Илью Васильевича

	9.
	Левина Александра Сергеевича

	10.
	Мартынова Сергея Васильевича

	11.
	Морозова Александра Владимировича

	12.
	Морозова Сергея Ивановича

	13.
	Назаренко Владимира Юрьевича

	14.
	Наумова Дениса Андреевича

	15.
	Пуговкина Дмитрия Максимовича

	16.
	Пуговкина Николая Андреевича

	17.
	Сергеичева Дмитрия Алексеевича

	18.
	Терентьева Олега Геннадьевича

	19.
	Чибисова Сергея Олеговича

	20.
	Шалашова Михаила Алексеевича

	21.
	Шаманова Михаила Евгеньевича

в группу № Н-15 по профессии Портной: портной сроком обучения 2 года 10 месяцев

	1.
	Акифьеву Анну Александровну

	2.
	Арсентьеву Анну Валерьевну

	3.
	Богданову Ксению Александровну

	4.
	Борисову Тамару Анатольевну

	5.
	Бурякову Наталью Сергеевну

	6.
	Василькову Жанну Васильевну

	7.
	Глинкину Александру Алексеевну

	8.
	Гнусареву Анастасию Александровну

	9.
	Золотову Алину Сергеевну

	10.
	Игнатьеву Марину Анатольевну

	11.
	Канаеву Дарью Аркадьевну

	12.
	Киракосян Елену Ашотовну

	13.
	Кислову Татьяну Александровну

	14.
	Конашину Марину Владимировну

	15.
	Королеву Ирину Александровну

	16.
	Крупину Марию Сергеевну

	17.
	Крупину Татьяну Сергеевну

[image: image1.jpg]Tepensiruny Ceernany AHIpeeBHy

19. | Pyuxuny Auny Cepreesry
20. | PeixoBy Jlnany BiaquMupoBHY
21. | CoxonoBy Okcany CranuciaBoBHY

e,

E.IO. I'epacumos